



第八届西南长城心血管病学术会议

暨 2023 重庆市老年学和老年医学学会心血管病分会学术年会



中国 · 重庆 (2023年03月03日~03月05日)

主办单位: 重庆市老年学和老年医学学会

西南长城心血管病学术会议组委会

承办单位: 陆军军医大学第一附属医院(西南医院)

重庆市老年学和老年医学学会心血管病分会

协办单位: 陆军军医大学第二附属医院(新桥医院)

陆军特色医学中心

重庆医科大学附属第一医院

重庆医科大学附属第二医院

中国科学院大学重庆医院(重庆市人民医院)

武警重庆总队医院

重庆康华众联心血管病医院

重庆市心电图医疗质控中心







尊敬的______ 主任/教授/医师:

由重庆市老年学和老年医学学会、西南长城心血管病学术会议组委会联合主办,陆军军医大学第一附属医院(西南医院)、重庆市老年学和老年医学学会心血管病分会承办的"第八届西南长城心血管病学术会议暨 2023 重庆市老年学和老年医学学会心血管病分会学术年会"将于 2023 年 03 月 03 日~05 日在美丽的山城重庆市召开。届时将邀请国内著名心血管病专家到会就近年来心血管领域的最新进展及一些前沿热点问题进行专题讲座与指南阅读。届时将有来自全国各地医疗机构心血管内科专业人员同时进行学术交流。

本次会议的宗旨是 **"立足临床、面向基层"**,为增强广大于会代表的参与性,提高基层医院医务人员对复杂、疑难病例的认识及诊治水平,会议期间设立疑难、复杂病例报告及讨论专场。热烈欢迎全国各地医疗单位的相关人员积极参与。现就有关事宜通知如下:

一、会议主要内容

- 1. 高血压病诊治临床进展
- 2. 冠心病的临床诊断治疗进展
- 3. 心律失常的临床诊断、药物治疗与非药物治疗
- 4. 心力衰竭的临床诊断、治疗进展
- 5. 结构性心脏病临床诊断、治疗进展
- 6. 代谢与心血管疾病的相关进展
- 7. 心血管疾病护理与康复进展
- 8. 影像学在心血管病诊断中的应用

二、会议时间及注册方式

- 1. 会议时间: 2023 年 03 月 03 日~05 日
- 2. 会议地点: 重庆金科大酒店(重庆市渝北区金州大道 116 号)
- 3. 注册方式: (1) 网络注册(扫描右侧二维码进行参会注册); (2) 现场注册。

三、联系人及联系方式

- 1. 联系人: 办公室 023-68765671 朱平 15111960416 朱建芳 17783034781
- 2. 通讯地址: 重庆市沙坪坝区高滩岩正街 29 号, 西南医院心内科 (邮编 400038)



